



RMK gra z WOŚP

2025-01-13

Rada Miasta Krakowa po raz kolejny przyłącza się do wielkiego dzieła pomocy, wspierając tegoroczny finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Jakub Kosek wystawił na aukcję trzy wyjątkowe przedmioty, które łączą w sobie wartość artystyczną, kulturową i sentymentalną. Każdy z nich ma szczególne znaczenie dla Krakowa, a ich twórcy są Honorowymi Obywatelami Miasta Krakowa.

W tym roku wyjątkowe trzy aukcje podarunków od przewodniczącego RMK wspomogą Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, a tym samym wesprą onkologię i hematologię dziecięcą. Zapraszamy do udziału w licytacji:

Książki „Księgi Jakubowe” z autografem Olgi Tokarczuk

Wybitna powieść Olgi Tokarczuk, laureatki Nagrody Nobla, to dzieło o ogromnej wartości literackiej, a podpis autorki czyni tę książkę unikatowym egzemplarzem. „Księgi Jakubowe” są zarówno wielką opowieścią historyczną, jak i literacką podróżą przez wieki.

Książkę można licytować [tutaj](#).

Dwupłytkowego wydania „To, co najpiękniejsze” Krzysztofa Pendereckiego

Krzysztof Penderecki, jeden z najwybitniejszych kompozytorów współczesnych, pozostawił po sobie dziedzictwo, które będzie inspirować kolejne pokolenia. Na płytach znajdują się najpiękniejsze utwory mistrza, stanowiące hołd dla jego geniuszu i głębi twórczej.

Płyty można licytować [tutaj](#).

Plakat „Kraków” autorstwa Andrzeja Mleczki

Andrzej Mleczko, znany z wyjątkowego poczucia humoru i błyskotliwych rysunków, jest autorem plakatu ukazującego Kraków w swoim charakterystycznym stylu. To dzieło nie tylko cieszy oko, ale również przypomina o wyjątkowym charakterze naszego miasta.

Plakat można licytować [tutaj](#).

Pomagajmy razem!

Przewodniczący RMK Jakub Kosek z entuzjazmem angażuje się w działania charytatywne, wierząc, że wspólnie możemy zmieniać świat na lepsze. Zachęcamy wszystkich mieszkańców Krakowa (i nie tylko) do udziału w licytacjach. Każda złotówka przekazana podczas aukcji zasili konto WOŚP i pomoże w zakupie nowoczesnego sprzętu medycznego, ratującego zdrowie i



**Magiczny
Kraków**

życie.

Niech tegoroczna aukcja stanie się dowodem na to, że Kraków ma wielkie serce! Licytujmy, wspierajmy i grajmy z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy do końca świata i o jeden dzień dłużej!